УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

o-t. 09. гюго
г. Липецк

Об аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при
проведении школьного этапа
всероссийской олимпиадыолимпиады
школьников в 2020-2021 учебном
году в Липецкой области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 28.06.2013 № 491 «Об утверждении Порядка
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады
школьников и олимпиад школьников», на основании поданных заявлений
граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
начальника управления А.В. Смольянинова.

И.о. начальника управления
*